

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0121962085
---	-----------------------	----------------

2	26/06/2014 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	17:06:27 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	სს გუდვილი	206343991
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	აფხაზეთის მთავრობის საქვეუწყებო დაწესებულება-ადმინისტრაციულ-სამეურნეო სამმართველო	249251287
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, ქავთარაძის 1 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	აღ. ყაზბეგის გამზ #42 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	DHD522 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62001012398 სოსლან დანელია
----	---	-------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	AREON-არომატიზატორი ყელე (სახლისთვის) 150გრ	3800034951203	ცალი	2.0000	4.6500	9.3000
2	VILEDA-ღრუბელი ჭურჭლისთვის N3	4003790023996	ცალი	10.0000	2.2500	22.5000
3	"უტიონოკ" - უნიტაზის ჩასარეცხი სითხე აქტიური ზღვის 500 მლ.	4823002000719	ცალი	11.0000	4.7000	51.7000
4	"უტიონოკ" - უნიტაზის ჩასარეცხი სითხე აქტიური ტყის 500მლ	4823002000726	ცალი	4.0000	4.7000	18.8000
5	"უტიონოკ" - უნიტაზის ჩასარეცხი სითხე აქტიური ციტრუსის 500მლ	4823002000733	ცალი	5.0000	4.7000	23.5000

13	348 - სამას ორმოცდარვა ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	მარი გეგუჩაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	სოსლან დანელია მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/06/2014	დრო (საათი, წუთი)	20:52:33
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/07/2014, 15:13:06

0121962085 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	DOMI- პაკეტი წაგვის 120ლ./10ც.	4823017400221	ცალი	10.0000	7.5500	75.5000
7	Astonish- შუშების საწმენდი საშუალება, 750მლ	5060060210219	ცალი	6.0000	7.1500	42.9000
8	SELPAK მგრძობიარე ცხვირსახოცი 10ცალი 4 ფენა	8690530120143	ცალი	3.0000	2.9500	8.8500
9	SELPAK-ტუალეტის ქაღალდი 3ფენა 3x32ც (9621082)	8690530204485	ცალი	3.0000	26.4500	79.3500
10	UNI - სველი ხელსახოცი ექსტრა 15ც.	8692190000902	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
11	ZEWA-ხელსახოცი პლუსი 100ც.	9011111110909	ცალი	2.0000	1.8000	3.6000

13 348 - სამას ორმოცდარვა ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 მარი გეგუჩაძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 სოსლან დანელია

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 26/06/2014 20:52:33

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/07/2014, 15:13:06